

## 10.2 Søknadsskjema for avfyring av fyrverkeri – profesjonelle

## Søknad om løyve til å avfyre fyrverkeri for sertifiserte pyroteknikere

Informasjon til søkjar	
Den som skal bruke fyrverkeri klasse IV samt raketter i klasse II og III (display-fyrverkeri) og pyrotekniske sceneeffekter skal ha eit særskilt kompetansebevis.	
Dette søknadsskjemaet er kun for sertifiserte pyroteknikere og kan ikkje nyttast av privatpersonar.	

Ansvarlig søkjar			
Fornavn/evt mellomnavn		Etternavn	
Postadresse		Postnr	Poststad
Fødselsdato	Mobil	E-postadresse	
Sertifikatnummer			

Ansvarleg for oppskyting		
Dersom ansvarleg søkjar i tillegg er ansvarleg for oppskyting kan ein sjå vekk frå dette punktet		
Navn på ansvarleg for oppskyting		
Adresse	Postnr	Poststad
Telefon	Sertifikatnummer	

Løyver
Det skal ligge føre løyve frå politiet og grunneigar før oppskyting kan finne stad
<input type="checkbox"/> Eg stadfestar at eg har fått løyve av politiet
<input type="checkbox"/> Eg stadfestar at eg har løyve frå grunneigar

<b>Bruk av fyrverkeriet</b>			
Arrangement (type/navn)			
Dato	Klokkeslett (fra/til)	Type fyrverkeri	
Adresse for avfyring		Gnr	Bnr
<b>HMS-erklæring</b>			
Me stadfestar med dette at verksemda har:			
<input type="checkbox"/> Sørgja for at dei lover og forskrifter i helse-, miljø- og sikkerhetslovgjevinga som gjeld for verksemda er tilgjengeleg, og har oversikt over dei krav som er særleg viktige for verksemda			
<input type="checkbox"/> Sørgja for at arbeidstakarane har tilstrekkelig kunnskap og ferdigheiter i det systematiske helse-, miljø- og sikkerhetsarbeidet, herunder informasjon om endringar			
<input type="checkbox"/> Sørgja for at arbeidstakarane medverker slik at samlakunnskap og erfaring vert			
<input type="checkbox"/> Fastsett mål for helse, miljø og sikkerhet			
<input type="checkbox"/> Oversikt over verksemda sin organisasjon, herunder korleis ansvar, oppgaver og mynde for arbeidet med helse, miljø og sikkerhet er fordelt			
<input type="checkbox"/> Kartlagt farer og problem og på denne bakgrunn vurdert risiko, samt utarbeida tilhøyrande plana og tiltak for å redusera risikoforholda			
<input type="checkbox"/> Iverksett rutiner for å avdekke, rette opp og førebyggje overtredelser av krav fastsett i eller i medhald av helse-, miljø- og sikkerhets- lovgjevinga			
<input type="checkbox"/> Foretatt systematisk overvåkning og gjennomgang av internkontrollen for å sikre at den fungerer som føresett			
<b>Vedlegg</b>			
Følgjande skal leggjast ved søknaden:			
<ul style="list-style-type: none"> <li>- Ros-analyse med handlingsplan</li> <li>- Kart over område</li> <li>- Skildring av avfyringssted og nedslagsfelt - Effektlister</li> <li>- Sertifikat</li> </ul>			

### 10.3 Søknadsskjema for avfyring av fyrverkeri – forbruker

Informasjon til søker
<ul style="list-style-type: none"> <li>- Oppsetting og avfyring av fyrverkeri klasse II, III, illuminasjon med fakler o.l. må ikkje finne stad i tettbebyggelse eller nær tørr skog eller andre brannfarlige omgjevnadar utan løyve frå brannvesenet.</li> <li>- Som privatperson har ein kun moglegheit til å søkje om bruk av fyrverkeri kategori II og III.</li> <li>- Den som har løyve til handtering av eksplosiv vare skal sørgje for at handteringa til eikvar tid går føre seg på ein sikkerhetsmessig og forsvarleg måte.</li> <li>- Søklar må undersøke om det føreligg avgrensing for avfyring av fyrverkeri i enkelte områder i den aktuelle kommunen.</li> </ul>

Ansvarleg søker			
Søklar vil vere kontaktperson mot Tysnes brann og redning i samband med denne søknaden. Denne personen må og kunne fremlegge all etterspurd dokumentasjon på at krav i forskrifta er oppfylt.			
Fornavn/evt mellomnavn		Etternavn	
Postadresse		Postnr	Poststad
Fødselsdato	Mobil	E-postadresse	

Ansvarshavende for avfyring			
Det skal vere ein ansvarshavende som er ansvarleg for at avfyring skjer trygt og sikkert. Ansvarshavende skal ikkje vere ruspåverka. Dersom ansvarlig søker og ansvarshavende er same person treng ein ikkje fylle ut.			
Navn på ansvarshavende			
Ansvarshavendes adresse		Postnr	Poststad
Fødselsdato	Telefon	Epost	

Informasjon om bruken av Fyrverkeri		
Plass for avfyring av fyrverkeri skal velgjast slik at det ikkje oppstår skade på liv, helse, miljø og materielle verdiar.		
I kva for anledning skal fyrverkeriet brukast		
Stad for avfyring(adresse/stedsnavn)		Bnr
Dato	Klokkeslett (start og slutt)	

**HMS-erklæring**

Eg, som ansvarshavende for avfyring av fyrverkeri, stadfestar at:

- Eg er ansvarlig for avfyringa. Eg vil vurdere om avfyring til ein kvar tid er forsvarleg, eller om den må avlysast. Dette inneber ogå ivareta sikkerheten i etterkant av avfyringa, for eksempel med hensyn til glødande nedfall.
- Eg vil vurdere faren for skogbrann og ta omsyn til vær, vindstyrke- og retning. Eg vil til eikvar tid vurdere om det er forsvarleg å foreta avfyring nær skog eller andre brennbare omgjevnader.
- Eg vil vurdere om sikkerhetsavstanden til publikum, bygningar, brennbare omgjevnader og liknande minst er den avstanden som kvart enkelt produkt er merkamed.
- Eg vil sørge for at naudsynt verneutstyr vert brukt, til dømes vernebriller, hørselvern, tennstav.
- Eg vil sørge for at naudsynt sløkkjeksyr er tilgjengeleg før, under og etter avfyringa
- Eg er ansvarlig for eventuelt støy i sambandmed avfyringa, som kan vedgå menneskjer og/eller dyr, og vil dersom det er naudsynt sende ut nabovarsel.
- Fyrverkeriet vil bli kjøpt på lovleg vis, hos godkjent forhandlar i Norge.
- Eg har innhenta løyve frå grunneigar og politi der dette er eit krav.

**Vedlegg**

Følgande skal leggjast ved søknaden:

- Skildring av arrangement
- Kart over avfyringstad (Kartet må vise at sikkerhetsavstander til publikum, bygningar, brennbare omgjevnader og liknande vert halde. Merk av sikkerhetsavstandane ved hjelp av piler og sirklar på kartet.)
- Instruksar og planar

## 10.4 Søknadsskjema for søknad om sal og oppbevaring av fyrverkeri

Informasjon til søkjar
Den som ynskjer å videreselgje fyrverkeri til forbrukar må:
- drive handelsverksemd med fast utsalgsstad
- kunne framlegge firmaattest fra Foretaksregisteret
- Risiko skalskildrast og vurderast gjennom kartlegging av uønskede hendelser og årsaker, med konsekvens av disse. Basert på risikovurderinga må du legge ved ein handlingsplan med klare prioriteringar.

Ansvarlig søker		
Med ansvarlig søkjar meiner ein verksemda sin representant og kontaktperson mot Tysnes brann og redning i samband med denne søknaden.		
Fornavn/evt mellomnavn	Etternavn	
Postadresse	Postnr	Poststad
Fødselsdato	Mobil	E-postadresse
Ansvarlig søkjars tittel/stilling i verksemda		

Utsalgsstad		
Med utsalgsstad meiner ein den faste utsalgsstaden der dykkar verksemd driv handelsverksemd. Handel med fyrverkeri må skje i eller ved denne utsalgsstaden.		
Navn på utsalgsstad		
Utsalgsstedets adresse	Postnr	Poststad
Gnr	Bnr	

Særskildt utpeikt person
Verksemda skal ha tilsett ein særskild utpeikt person, og eventuell stedfortreder, med gyldig kompetansebevis.
<input checked="" type="checkbox"/> Det vert med dette stadfesta at det vil vere tilsett ein særskild utpeikt person i verksemda all den tida verksemda handterer fyrverkeri (frå fyrste vare blir motteke, til eventuelle returvarer er sendt i retur i løpet av januar. Kopi av kursbevis og arbeidsavtale for særskild utpeikt person vil bli ettersendt brannvesenet inna 1. desember.

Salg
Ved sal UTANDØRS må ein halde påkrevde sikkerhetsavstandar iht til §9-5 i <i>forskrift om håndtering av fyrverkeri</i> .
Ved sal INNANDØRS må lokalet vere eigna i samsvar med §9-4 i <i>forskrift om håndtering av fyrverkeri</i> .
Vårt fyrverkerisal skal foregå
<input checked="" type="checkbox"/> Utandørs, plassering av salsstad er godkjent av grunneier <input type="checkbox"/>
<input checked="" type="checkbox"/> Innandørs

**Oppbevaring**

Dersom fyrverkeriet vert oppbevart i GODKJEND CONTAINER er det krav om kart som tydeleg visar plassering av denne, med avstandskrav som går fram av *veiledning om håndtering av fyrverkeri §9-5*.

Dersom fyrverkeriet oppbevarast i EIGE LAGER i tilknytning til handelslokalet, er det krav om meir omfattande dokumentasjon, på lik linje som for innandørs sal.

Vårt fyrverkeri skal oppbevarast:

godkjent container, plassering av container er godkjent av grunneigar

I eige lager

Leverandør

**HMS-erklæring**

Me stadfestar med dette at verksemda har:

Sørga for at dei lover og forskrifter i helse-, miljø- og sikkerhetslovgjevinga som gjelder for verksemda er tilgjengeleg, og har oversikt over dei krav som er av særlig viktighet for verksemda

Sørga for at arbeidstakarane har tilstrekkeleg kunnskap og ferdigheter i det systematiske helse-, miljø- og sikkerhetsarbeidet, herunder informasjon om endringar

Sørga for at arbeidstakarane medverkar slik at samlakunnskap og erfaring vert utnytta

Fastsatt mål for helse, miljø og sikkerhet

Oversikt over verksemda sin organisasjon, herunder korleis ansvar, oppgåver og mynde for arbeidet med helse, miljø og sikkerhet er fordelt

Kartlagt farer og problemog på denne bakgrunn vurdert risiko, samt utarbeida tilhøyrande planar og tiltak for å redusere risikoforholda

Iverksett rutiner for å avdekka, rette opp og førebyggje overtredelser av krav fastsatt i eller i medhold av helse-, miljø- og sikkerhets- lovgivningen

Føretatt systematisk overvaking og gjennomgang av internkontrollen for å sikre at den fungerer som føresett

Dato for gjennomføring av siste revisjon av verksemda sin internkontroll

**Vedlegg**

Følgjande skal leggjast ved søknaden:

- Kart (som tydeleg visar plassering av salsdisk/telt, samt sikkerhetsavstandar og tiltak for å ivareta disse.)
- Kart (som tydeleg viser plassering av container, samt sikkerhetsavstander og tiltak for å ivareta disse.)
- Firmaattest fra Foretaksregisteret
- Risikovurdering med handlingsplan